
О Д Г О В О Р
на пратеничко прашање од пратеникот Марјанчо Николов поставено 
меѓу две седници на Собранието на Република Македонија 
на 3 февруари 2009 година


	Врз основа на доставени приговори од лица кои конкурирале на огласите за вработување во Средното општинско училиште Гимназија " Кочо Рацин" во Велес, овластениот инспектор за образование на Општина Велес, по извршен инспекциски надзор донел решение училиштето повторно да изврши ибор од лицата кои конкурирале за наставници, бидејќи на јавниот оглас се примени и лица кои не ги исполнуваат условите за наставници. По ова решение во Средното општинско училиште Гимназија " Кочо Рацин" во Велес поднело жалба до Министерството за образование и наука, за поништување на решението на овластениот инспектор за образование на Општина Велес. Постапката за решавање по жалбата е во тек. Државниот просветен инспектор врши увид во постапката за засновање на работен однос и увид во списите во предметот, по што Министерството за образование и наука ќе постапи согласно своите надлежности.
